
お得意先様各位 

 

プリーツスクリーン受注再開のお知らせ 

 

 

９月１０日の台風１８号の大雨による鬼怒川決壊の影響で、弊社生産場所の一部が被災したことによ

り一部商品のお届けに支障が生じ、お客様に多大なご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

被災以降、プリーツスクリーンの生産ができない状況が続いておりましたが、この度、生産再開でき

る目処が立ちました。これも、多くの方々の暖かいご支援があってのことと厚くお礼申し上げます。 

 

つきましては、被災以降受注を停止しておりました商品について、以下のとおりお知らせいたします。

また、受注再開に伴い一部商品を廃止することとなりました旨、併せてご案内させて頂きます。 

再開までの間、お客様にはご迷惑をおかけしたことを重ねてお詫び申し上げるとともに、変わらぬご

愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

1.1.1.1. 受注再開商品受注再開商品受注再開商品受注再開商品    

① プリーツスクリーン 

� しおり２５ 各機種 

② ハニカムスクリーン 

� エコシア 各機種 

 

    

2.2.2.2. 受注再開日受注再開日受注再開日受注再開日    

２０１５年１１月２日（月） 

 

 

3.3.3.3. 廃止品廃止品廃止品廃止品    

プリーツスクリーン 

� しおり１５ 各機種 

 

 

2015年 10月 

トーソー株式会社 


